[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.04. 2017                                                                 №14
	Об аннулировании Решения Совета
депутатов Павловского сельского

поселения Краснинского района

Смоленской области от 31 марта

2017 года №10

      Руководствуясь частью 4 статьи 44  Федерального закона  от 06 октября 2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Совет депутатов Павловского   сельского   поселения  Краснинского  района  Смоленской области
РЕШИЛ:
       1. Аннулировать Решение Совета депутатов Павловского сельского        поселения Краснинского района Смоленской области от 31 марта 2017 года №10.
Глава муниципального образования
Павловского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                                 Н.А.Лукьянова